
Bezirk West 24/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 45  Gruppe Bezirksoberliga Frauen

Datum 12.01.2025, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft HC Salzland 06

Spielort Salzland-Sporthalle  Gastmannschaft HT 1861 Halberstadt

 

Heimmannschaft

HC Salzland 06
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Reinecke, Tabea - - 40:23

2 Zapf, Franziska - - 1 05:30

3 Kröber, Heidi - -

4 Wehr, Anika - -

6 Tomm, Jacqueline - - 2 03:23 09:05 17:48

9 Henning, Jessika - -

10 Urban, Pauline - - 4

13 Kleinert, Ronja - - 51:13

21 Schneider, Lara - -

25 Fensterer, Angelina - - 5 06:37

26 Schütze, Anna-Maria - -

38 Schütze, Leandra - - 5 1/1

44 Kuß, Mandy - - 2

59 Reh, Naike - - 3 47:50

96 Bittkau, Elina - - 0/1

A Wolff, Roberto - - 54:32 54:32

B Tacke, Kevin - -

C Wietzke, Jessica - -

D Horstmann, Laura - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 17:54

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 47:20

2-Minuten 8 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

HT 1861 Halberstadt
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Weber, Hannah - -

4 Stephan, Hermine - -

5 Petzoldt, Katja - - 1

6 Teske, Charlotte - - 1 1/1 22:54

7 Heinemann, Hannah-Paulin - - 1 27:54

11 Gesche, Jule Marie - - 2 1/1

12 Stein, Claudia - - 27:11

13 Dreiocker, Bettina - -

14 Rieche, Julia - - 6 2/2 59:32

15 Kühn, Jule Lydia - - 08:43

16 Groero Linares, Tabea - -

24 Mixdorf, Stephanie - -

31 Vieth, Hanna Else - - 8 6/7 07:58

89 Marby, Nicky - - 2 41:36

A Waade, Tino - -

B Feldheim, Olaf - - 17:03 59:32

 

7-Meter 11 Timeout 1 20:11

7-Meter-Tore 10 Timeout 2 52:47

2-Minuten 8 Timeout 3 59:32

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bomeier, Maximilian - - - - -

SR B Lange, Dominique Lars - - - - -

Zeitn. Breitenstein, Sylvia - - - - -

Sek. Rieß, Janine - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HC Salzland 06

Ergebnis 22:21 (14:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:51 1:0 Tor 2 Zapf, Franziska

Heim 02:17 2:0 Tor 25 Fensterer, Angelina

Heim 03:23 Verwarnung 6 Tomm, Jacqueline

Gast 03:39 2:1 7m mit Tor 31 Vieth, Hanna Else

Heim 05:30 2 Minuten 2 Zapf, Franziska

Heim 06:37 2 Minuten 25 Fensterer, Angelina

Gast 07:30 2:2 Tor 31 Vieth, Hanna Else

Gast 07:58 2 Minuten 31 Vieth, Hanna Else

Heim 08:01 2:2 7m ohne Tor 96 Bittkau, Elina

Gast 08:25 2:3 Tor 14 Rieche, Julia

Gast 08:43 2 Minuten 15 Kühn, Jule Lydia

Heim 08:46 3:3 Tor 10 Urban, Pauline

Heim 09:05 2 Minuten 6 Tomm, Jacqueline

Gast 09:08 3:4 7m mit Tor 11 Gesche, Jule Marie

Heim 09:30 4:4 Tor 38 Schütze, Leandra

Gast 09:59 4:5 7m mit Tor 6 Teske, Charlotte

Gast 11:12 4:6 7m mit Tor 31 Vieth, Hanna Else

Heim 11:38 5:6 Tor 38 Schütze, Leandra

Heim 12:16 6:6 Tor 25 Fensterer, Angelina

Gast 13:08 6:7 7m mit Tor 31 Vieth, Hanna Else

Heim 13:41 7:7 Tor 6 Tomm, Jacqueline

Heim 15:41 8:7 Tor 38 Schütze, Leandra

Gast 17:03 Verwarnung B Feldheim, Olaf

Heim 17:35 9:7 Tor 6 Tomm, Jacqueline

Heim 17:48 2 Minuten 6 Tomm, Jacqueline

Gast 17:51 9:8 7m mit Tor 31 Vieth, Hanna Else

17:54 Auszeit Heim

Heim 19:40 10:8 Tor 59 Reh, Naike

20:11 Auszeit Gast

Gast 21:51 10:9 Tor 11 Gesche, Jule Marie

Gast 22:54 2 Minuten 6 Teske, Charlotte

Heim 23:13 11:9 Tor 10 Urban, Pauline

Gast 24:49 11:10 7m mit Tor 31 Vieth, Hanna Else

Gast 25:17 11:11 Tor 14 Rieche, Julia

Gast 26:54 11:12 Tor 31 Vieth, Hanna Else

Heim 27:09 12:12 Tor 25 Fensterer, Angelina

Gast 27:11 2 Minuten 12 Stein, Claudia

Heim 27:35 13:12 Tor 44 Kuß, Mandy

Heim 27:50 14:12 Tor 59 Reh, Naike

Gast 27:54 2 Minuten 7 Heinemann, Hannah-

Paulin

Gast 28:28 14:13 Tor 14 Rieche, Julia

Gast 29:57 14:14 7m mit Tor 14 Rieche, Julia

Heim 32:17 15:14 Tor 44 Kuß, Mandy

Gast 33:22 15:15 Tor 89 Marby, Nicky

Gast 35:15 15:16 Tor 5 Petzoldt, Katja

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 36:04 15:17 Tor 89 Marby, Nicky

Heim 40:23 2 Minuten 1 Reinecke, Tabea

Gast 40:26 15:18 7m mit Tor 14 Rieche, Julia

Gast 41:36 2 Minuten 89 Marby, Nicky

Heim 41:37 16:18 7m mit Tor 38 Schütze, Leandra

Gast 42:26 16:19 Tor 7 Heinemann, Hannah-

Paulin

Heim 42:49 17:19 Tor 38 Schütze, Leandra

Heim 45:38 18:19 Tor 25 Fensterer, Angelina

Heim 46:28 19:19 Tor 10 Urban, Pauline

47:20 Auszeit Heim

Heim 47:50 2 Minuten 59 Reh, Naike

Gast 47:56 19:20 7m mit Tor 31 Vieth, Hanna Else

Heim 48:19 20:20 Tor 25 Fensterer, Angelina

Heim 51:13 2 Minuten 13 Kleinert, Ronja

Gast 51:16 20:20 7m ohne Tor 31 Vieth, Hanna Else

52:47 Auszeit Gast

Heim 54:32 2 Minuten A Wolff, Roberto

Heim 54:32 ohne Bericht A Wolff, Roberto

Heim 55:45 21:20 Tor 59 Reh, Naike

Gast 57:29 21:21 Tor 14 Rieche, Julia

Heim 59:25 22:21 Tor 10 Urban, Pauline

59:32 Auszeit Gast

Gast 59:32 2 Minuten 14 Rieche, Julia

Gast 59:32 2 Minuten B Feldheim, Olaf
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